
iiyama ProLite XU2792HSU-B6(XU2792HSU-B6)

iiyama ProLite XU2792HSU-B6 - LED monitor - 27" - 1920 x 1080 Full HD (1080p) @ 100 Hz - IPS

- 250 cd/m² - 1300:1 - 0.4 ms - HDMI, DisplayPort - reproduktory - matná čerň

Monitor iiyama ProLite XU2792HSU-B6 je navržen tak, aby poskytoval vynikající vizuální zážitek, ať 

už se věnujete profesionální tvůrčí práci, hraní her nebo si jen užíváte multimediální obsah. Jeho 

27palcový Full HD displej s technologií IPS nabízí široké pozorovací úhly a výjimečnou přesnost 

barev s 99% barevným gamutem sRGB. Dynamický kontrastní poměr zajišťuje, že si vychutnáte 

hlubokou černou a živé barvy, které oživí váš obraz.

Připojení je snadné díky přítomnosti rozhraní HDMI, DisplayPort a vestavěnému rozbočovači USB 

3.2 Gen 1, který vám umožní snadno připojit všechna vaše zařízení. Monitor je také dodáván se 

všemi potřebnými kabely, takže budete připraveni k práci ihned po vybalení z krabice. Monitor je 

navržen s ohledem na vaše pohodlí, je vybaven 3stranným designem bez okrajů a nastavitelným 

náklonem, spolu s technologií Flicker-Free a funkcí redukce modrého světla, která minimalizuje 

namáhání očí. Pro hráče i profesionály je tento monitor díky technologii FreeSync a rychlé době 

odezvy univerzální volbou pro jakoukoli práci.

Prodejní argumenty

27palcový displej IPS s rozlišením Full HD 1080p pro úžasný obraz

Dynamický kontrastní poměr a 99 % sRGB pro hlubokou černou a živé barvy

Obsahuje kabely HDMI, DisplayPort a USB pro snadné nastavení

Technologie Flicker-Free a redukce modrého světla pro větší pohodlí při sledování

Technologie FreeSync a rychlá doba odezvy pro plynulou a rychlou akci

Vlastnosti produktu

Poutavý vizuální zážitek

Monitor iiyama ProLite XU2792HSU-B6 nabízí 27palcový displej s rozlišením Full HD (1080p), dynamickým kontrastním poměrem a 

99% barevným gamutem sRGB, který zajišťuje živé, přesné barvy a hlubokou černou. Jeho technologie IPS poskytuje široké 

pozorovací úhly, takže je ideální pro profesionální a multimediální aplikace.

Bezproblémové připojení

Tento monitor je vybaven několika rozhraními včetně HDMI, DisplayPortu a vestavěného rozbočovače USB 3.2 Gen 1, takže nabízí 

všestranné možnosti připojení pro všechna vaše zařízení. Přiložení kabelů HDMI, DisplayPort a USB zajišťuje, že máte vše, co 

potřebujete k zahájení práce ihned po vybalení z krabice.

Ergonomický design

Monitor iiyama ProLite XU2792HSU-B6 je vybaven designem bez 3 bočních rámečků a možností naklápění a je navržen pro pohodlí a 

estetický vzhled. Jeho plochý přední rámeček a matná povrchová úprava displeje snižují odlesky a rušivé vlivy, takže se můžete 

soustředit na to, co je na obrazovce.

Pokročilé pohodlí při sledování

Snižte namáhání očí při dlouhé práci díky technologii Flicker-Free a funkci redukce modrého světla. Tyto funkce společně minimalizují 

únavu očí a usnadňují práci, hraní nebo sledování po delší dobu.

Optimalizovaný výkon

Díky funkcím, jako je technologie FreeSync, pokročilý kontrastní poměr (ACR) a rychlá doba odezvy, poskytuje monitor plynulý a 

vysoce kvalitní obraz.  Ať už hrajete hry nebo pracujete na vysokorychlostních projektech, tento monitor je navržen tak, aby držel 

krok s vašimi potřebami.

Hlavní specifikace

Popis výrobku iiyama ProLite XU2792HSU-B6 - LED monitor - Full HD (1080p) - 27"

Typ zařízení LCD monitor s LED podsvícením - 27"

Energetická třída Class E

Spotřeba elektřiny (režim 

zapnuto)
17.3 W

Vlastnosti USB 3.2 Gen 1 rozbočovač

Typ panelu IPS

Poměr stran 16:9



Nativní rozlišení Full HD (1080p) 1920 x 1080 při 100 Hz

Rozteč pixelů 0.311 mm

Jas 250 cd/m²

Kontrastní poměr 1300:1 / 80000000:1 (dynamický)

Doba odezvy 0.4 ms (MPRT)

Podpora barev 16,7 miliónu barev

Barevná škála 72% NTSC, 99% sRGB

Vstupní konektory HDMI, DisplayPort

Úpravy polohy displeje Sklon

Povlak obrazovky Matný

Napětí AC 100-240 V (50/60 Hz)

Barva Matná čerň

Rozměry (ŠxHxV) 61.25 cm x 19.95 cm x 43.15 cm

Váha 4.2 kg

Vyhovující standardům
TUV Bauart, EAC, VCCI Class B, PSE Mark, RoHS, ERP, WEEE, REACH, UKCA, DDC/

CI, DDC-2B

Záruka výrobce Záruka 3 roky

Rozšířená specifikace

Obecně

Typ displeje LCD monitor s LED podsvícením / Aktivní matice TFT

Energetická třída Class E

Velikost úhlopříčky 27"

Vestavěné součásti USB 3.2 Gen 1 rozbočovač

Typ panelu IPS

Poměr stran 16:9

Nativní rozlišení Full HD (1080p) 1920 x 1080 při 100 Hz

Rozteč pixelů 0.311 mm

Jas 250 cd/m²

Kontrastní poměr 1300:1 / 80000000:1 (dynamický)

Podpora barev 16,7 miliónu barev

Barevná škála 72% NTSC, 99% sRGB

Doba odezvy 0.4 ms (MPRT)

Obnovovací frekvence ve 

vodorovném směru
31 - 115 kHz

Horizontální úhel pohledu +89 / -89

Vertikální úhel pohledu +89 / -89

Povlak obrazovky Matný

Technologie podsvícení Technologie podsvícení LED

Jazyky OSD
Angličtina, němčina, francouzština, španělština, italština, ruština, japonština, 

čeština, Polish, holandština

Vlastnosti

HDCP, Eco-Mode, Advanced Contrast Ratio (ACR), Technologie bez blikání, Blue 

Light Reducer Function, i-Style Color, 3 Side Borderless Design, FreeSync 

Technology

Barva Matná čerň

Rozměry (ŠxHxV) 61.25 cm x 19.95 cm x 43.15 cm

Váha 4.2 kg

Záruka výrobce

Servis a podpora Omezená záruka - 3 roky - na místě



Napájení

Vstupní napětí AC 100-240 V (50/60 Hz)

Spotřeba elektřiny (režim 

zapnuto)
17.3 W

Spotřeba energie SDR (režim 

zapnutí)
17 kWh/1000h

Spotřeba energie (typická) 17 Watt

Spotřeba energie v režimu 

pohotovosti
0.5 Watt

Spotřeba energie (vypnuto) 0.3 Watt

Zvuk

Typ Reproduktory - stereo

Výstupní napětí / kanál 2 Watt

Konektivita

Rozhraní HDMI ¦ DisplayPort ¦ 4 x USB 3.2 Gen 1 ¦ Sluchátka

Různé

Vlastnosti
Patice pro bezpečnostní zámek (kabelový zámek se prodává zvlášť), podpora 

rozhraní VESA, integrovaná správa kabelů

Přiložené kabely 1 x kabel USB ¦ 1 x kabel HDMI ¦ 1 x kabel DisplayPort

Odpovídající standardům
TUV Bauart, EAC, VCCI Class B, PSE Mark, RoHS, ERP, WEEE, REACH, UKCA, DDC/

CI, DDC-2B

Typ bezpečnostního slotu Bezpečnostní slot Kensington

Rozměry a váha (přepravní)

Přepravní šířka 69 cm

Přepravní hloubka 14 cm

Přepravní výška 45.5 cm

Mechanické

Úpravy polohy displeje Sklon

Úhel naklonění -4/+22

Montážní rozhraní VESA 100 x 100 mm

* naše společnost nezodpovídá za chyby v informacích o produktu


